28/06/2022 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN

28/06/2022 Página 1 de 1Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN

TIPO DOC
Aviso

N° DOC
012/2022

N° DIÁRIO
DOM3656

DATA PUBLICAÇÃO
28/06/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO N.º 2.017/2022
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 001/2022

O Município de Parnamirim/RN, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público que os atos praticados, a partir do dia 10 de junho de 2022,
no site www.licitações-e.com.br, com n.º de identificação: 900028736,
ficam anulados, haja vista a não validação da sessão de abertura e de
lances no referido site.

Ato contínuo, torna-se público a realização da licitação na modalidade de
PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto será a contratação de empresa
especializada no fornecimento e instalação de aparelhos condicionadores
de ar, para atender à Secretaria Municipal do Meio Ambiente e do
Desenvolvimento Urbano- SEMUR, do Município de Parnamirim. A

sessão de abertura das propostas será no dia 12 de julho de 2022, às
09:00h e a sessão de disputa de preços ocorrerá no dia 12 de julho de
2022, às 11:00h, horário de Brasília. O edital encontra-se à disposição dos
interessados no site: www.licitações-e.com.br, com Id Licitação n.º
946434.

Parnamirim/RN, 27 de junho de 2022.

Laís de Melo Pimenta/ CPL-SEPLAF

Pregoeira

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO